
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS TILŽ?S G., RUMPIŠK?S,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 52.00 M²
PLOTO 2 KAMBARIAI

125 000 €  (2 403.85 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
52.00 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 125 000 € (2 403.85 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1974
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teirautis telefonu:

+37066719935 Vidmantas

JAUKUS IR ŠVIESUS 2 KAMBARIŲ BUTAS RENOVUOTAME NAME – TILŽĖS G., KLAIPĖDA *



Vieta: Tilžės g., Rumpiškės, Klaipėda

Plotas: 52 kv. m

Aukštas: 5 iš 5

Apžiūra – Jums patogiu metu. Skambinkite jau šiandien! *

APIE BUTĄ: *

Ieškote patogių, jaukių namų miesto centre, bet su ramybės pojūčiu? Šis 2 kambarių butas Tilžės gatvėje – tai
šilta, šviesi ir ekonomiška erdvė tiek gyvenimui, tiek investicijai.

Plotas: 52 kv. m

Kambariai: 2 – funkcionalus išplanavimas su atskirais kambariais

Aukštas: 5/5

Statyba: 1974 m., mūrinis namas



Renovacija: atlikta 2015 m., likutis – tik 3276 €, mokama 31 €/mėn

Šildymas: centrinis – šildymo sąskaitos žiemą tik iki 35 €/mėn

Langų kryptis: rytai + vakarai – šviesa visą dieną *

STIPRIAUSI PRIVALUMAI: *

Pilnai renovuotas namas – sumažintos išlaidos, šiluma ir komfortas

Šviesus ir jaukus interjeras – galima gyventi iš karto

Balkonas rytinėje pusėje – rytinė kava su saulės spinduliais

Rūsys – papildomas sandėliavimas

Šarvuotos durys ir kodinė laiptinės spyna – saugumas



Tvarkinga laiptinė, ramūs kaimynai *

ĮRANGA: *

Butas parduodamas su visa esama įranga – patogus įsikėlimas be papildomų išlaidų:

Svetainės ir miegamojo baldai

Virtuvės komplektas

Skalbimo mašina, dušo kabina

Šarvuotos durys, kodinė spyna *

LOKACIJA – STRATEGIŠKAI PATOGI: *

~420 m iki lopšelio-darželio „Šaltinėlis“



~240 m iki Sendvario progimnazijos

~120 m iki artimiausios parduotuvės

~120 m iki viešojo transporto stotelės

Vos kelios minutės pėsčiomis iki Malūno parko ir Trinyčių tvenkinio *

KAM TINKA ŠIS BUTAS? *

Jaunai šeimai ar porai, ieškančiai patogių ir ekonomiškų namų

Vyresnio amžiaus žmonėms – ramybė ir visa reikalinga infrastruktūra šalia

Investuotojui – puiki vieta ilgalaikei nuomai *

NEPRALEISKITE! *



Renovacija atlikta, butas įrengtas, sąskaitos mažos – tai puiki galimybė įsigyti jaukius namus be papildomų
išlaidų! *

Skelbimo ID 132837

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066719935
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




